



Brenner Radiatorer Fyn ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 39281570

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2020

Per Katstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brenner Radiatorer Fyn ApS

Hornbjergvej 51

8543 Hornslet

CVR-nr.: 39281570

Hjemsted: Hornslet

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Per Katstrup, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 32 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		41.063	21.357
Andre finansielle indtægter	1	29	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(881)
Resultat før skat		41.092	20.476
Skat af årets resultat	3	(9.040)	(4.505)
Årets resultat		32.052	15.971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.052	15.971
Resultatdisponering		32.052	15.971

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.063	0
Deposita		78.797	76.875
Finansielle aktiver		114.860	76.875
Anlægsaktiver		114.860	76.875
Likvide beholdninger		50.880	23.569
Omsætningsaktiver		50.880	23.569
Aktiver		165.740	100.444

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		48.023	15.971
Egenkapital		98.023	65.971
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.594	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.460
Skyldig skat		9.040	4.505
Anden gæld		19.083	20.508
Kortfristede gældsforpligtelser		67.717	34.473
Gældsforpligtelser		67.717	34.473
Passiver		165.740	100.444

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	15.971	65.971
Årets resultat	0	32.052	32.052
Egenkapital ultimo	50.000	48.023	98.023

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29	0
	29	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	881
	0	881

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.040	4.505
	9.040	4.505

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
